2014年８月 12日

会 社 名 日本マニュファクチャリングサービス株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 小野 文明
コード番号 ２１６２
問 合 せ 先 常務取締役コーポレート本部長 末廣 紀彦

電 話 番 号  03（5333）1711（代表）

自己株式立会外買付取引（ＴｏＳＴＮｅＴ－３）による自己株式の取得結果

および取得終了ならびに主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

当社は、昨日（2014 年 8 月 11 日）お知らせした自己株式の取得について、以下のとおり買付けを行

いましたので、お知らせいたします。なお、今回の取得をもちまして、2014 年 8 月 11 日開催の取締役

会決議に基づく自己株式の取得は終了いたしました。

また、当社の主要株主である筆頭株主に異動が生じることとなりましたので、併せてお知らせいたします。

Ⅰ．自己株式の取得結果

１．自己株式取得を行った理由

 資本政策の柔軟性、機動性を確保することを可能とするため。

２．取得の内容

（１） 取得対象株式の種類 当社普通株式

（２） 取 得 し た

株 式 の 総 数
1,426,500 株

（３） 取 得 価 額 599,130,000 円

（４） 取 得 日 2014 年 8 月 12 日

（５） 取 得 方 法 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ＴｏＳＴＮｅＴ－３）

による買付け

（参考）自己株式の取得に関する決議内容（2014 年 8 月 11 日公表分）

（１） 取得対象株式の種類 当社普通株式

（２） 取 得 し 得 る

株 式 の 総 数

1,426,500 株

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 14.0％）

（３） 株式の取得価額の

総 額
600,000,000 円

Ⅱ．主要株主である筆頭株主の異動

１．異動予定年月日

  2014 年８月 15 日

２．異動が生じた経緯

上記Ⅰの自己株式の取得の結果および昨日公表いたしました塩澤一光の当社普通株式の取得の結果

により、下記のとおり当社主要株主である筆頭株主の異動が生じることとなりました。

３．異動した株主の概要

（１）新たに主要株主である筆頭株主になるもの

氏名 住所 備考

小野 文明 神奈川県横浜市都筑区

北山田

当社代表取締役社長

（２）主要株主である筆頭株主でなくなるもの

氏名または名称 住所または

本店所在地

代表者 主な事業内容

ジャフコ・バイアウト

2 号投資事業有限

責任組合

東京都千代田区大手町

1 丁目 5 ｰ 1

(株式会社ジャフコ内)

無限責任組合員

株式会社ジャフコ 代表取締役

豊貴 伸一

投資業

４．当該株主の所有議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の数に対する割合

（１）小野 文明

 所有議決権の数 総株主の議決権の数に

対する割合

大株主順位

異動前 18,200 個

（1,820,000 株）
17.8％ 第２位

異動後 18,200 個

（1,820,000 株）
20.7％ 第１位

（２）ジャフコ・バイアウト 2 号投資事業有限責任組合

 所有議決権の数 総株主の議決権の数に

対する割合

大株主順位

異動前 24,995 個

（2,499,500 株）
24.4％ 第１位

異動後 11,300 個

（1,130,000 株）
12.8％ 第４位

（注）１．異動前および異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、以下を基準に計算しています。

     2014 年６月 30 日現在の発行済株式総数 10,805,500 株

     議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数

    異動前  581,700 株

    異動後 2,008,200 株

５．今後の見通し

今回の異動による当社の業績への影響はございません。

以 上